



16.09x12.05	1	עמוד 30	חידושי - ח"פה	17/05/2013	37051822-8
"קרן שח - 138080"					

תיקון ליל שבועות - גם בשפה הרוסית

הגרעין התורני בחיפה יזם לילה חגיגי של לימודי תורה בערב חג השבועות, ממנו יכולים להנות גם תושבי השכונה דוברי הרוסית

כחג השבועות, היום בו ניתנה התורה לעם ישראל כהר סיני, מקובל להישאר עדים כל הלילה וללמוד תורה כציבור. לכן, יזם הגרעין התורני בשכונת הדר בחיפה כיחד עם הקהילות הצעירות בשכונה, לילה של לימוד משותף במתנ"ס טבריה בשכונה. הארוע המיוחד התקיים בערב חג השבועות, 14.5, והגיעו אליו עשרות משתתפים חברי הקהילות הצעירות. הגרעין התורני הדר בחיפה הוא חלק מתופעה מתפתחת של 150 קהילות משימתיות הנתמכות על ידי **קרן שח** - שותפות של תורמים התומכים ומעודדים צעירים לעבור ולחיות בפריפריה. לצד **קרן שח** נתמך הגרעין בידי קרנות נוספות ועיריית חיפה. הגרעין התורני לא שכח גם

בלילה זה את האוכלוסייה דוברת הרוסית בשכונה: שיעורים בשפה הרוסית הועברו במהלך הלילה על ידי מלמדים מחברי הגרעין שחלקם אף מדריכים בכיתות הגיור בעיר במהלך כל השנה. הלימוד הלילי הוא חלק מסדרת מפגשים שעורך הגרעין התורני עם שאר הקהילות הצעירות בשכונה על מנת ליצור שותפות בין הציבורים השונים למען קידום השכונה. הלימוד נעשה סביב מדרשים שונים העוסקים בקשר של האדם לתורה ובנוסף הועברו שיעורים שונים על ידי חברי הקהילות. כמו כן, חלק חשוב מליל שבועות מיועד לדור הצעיר שעל ידי הלימוד הלילי

מרגישים שייכות מיוחדת לתורה. לכן, יזם הגרעין התורני שיעורים לילדים שהותאמו במיוחד לגילאים השונים וכללו לימוד משותף של אבות ובנים. השיעורים הועברו על ידי החברים בגרעין. על הפעילויות בנוסף המיוחדות בליל שבועות, לא שכחו חברי הגרעין את מקומו של הלימוד המסורתי: חברות (לימוד בזוגות) ושיעורים שונים התקיימו גם הם במהלך הלילה בכיתת הכנסת על שם קופרשטוק, בו מתפללים חברי הגרעין בשאר שכתות השנה. גרעין הדר היא קבוצת משפחות שהתיישבה בשנת 2007 בשכונת הדר בחיפה, כמגמה לחיות כה ולעשות

פעילות חינוכית, דווחה, תרבות ובכל תחומי החיים על מנת להחזיר את ההדר להדר. כיום הגרעין מונה 25 משפחות. אירועי ליל שבועות אלו הם חלק משאר האירועים שמפיק הגרעין סביב מועדי השנה הכוללים קריאת מגילה כפורים ועריכת ליל הסדר לציבור העולים בשכונה, חלוקת מנות חסד כפורים וכפסח, חיווק האופי הציוני בשכונה ביום העצמאות, הפנינג לילדים ביום ירושלים ועוד. לפרטים נוספים: יסמין לאוי, יחצ **קרן שח**, 09-7776161, 050-4488349 דניאל רבקיץ, גרעין הדר, 054-3331374